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                           Wilhelm Peterson-Berger Sällskapet

                           Sällskapets Höge Beskyddare H.M.Konung Carl XVI Gustaf

                                          HÖSTBREV

Kära Peterson-Berger-Beundrare! Kära Musikvänner!

”Alltjämt de mäktiga fjäll sig välva,högt över solglänsta sund och skogar”!
 
 Så här mäktigt uttrycker sig ”ARNLJOT”vid åsynen av sitt älskade Jämtland och
 så här mäktigt kommer Operasångare Per-Olov Wenngren att hälsa oss alla vid vår
 Festkonsert vid Sällskapets 70-års jubileum.Tyvärr satte detta fula virus stopp för allt 
detta
 och det Extra-brev som jag sände ut i september för ev. konsert i november gav för få
 intresserad. MEN, vi ger inte upp!
Nu satsar vi på mars-månad och hoppas och ber om att
 hälsoläget är betydligt förbättrat. Som ni alla vet så har antalet sittande publik höjts till
 300 personer och i Norska kyrkan som tar cirka 150 personer kan man sitta bra med 
lagom
 avstånd till varandra. Ni vet förstås att vi är ett Sällskap som ENDAST lever på
 medlemmarnas avgifter (vi har ingen annan ekonomisk hjälp) så jag BER på mina
 BARA KNÄN att ni betalar årsavgiften för år 2020 och även ni som ej betalat för år 
2019,
 se över i era konton och kanske är det bara en lapsus.
Vi tittar framåt och vet att 2021 fyller en tonsättarkollega till P.B 150 år nämligen
Wilhelm Stenhammar som föddes 1871 och blev blott 56 år,han avled 1927.
Jag kan berätta att Stenhammar och jag själv gäller för att vara dom enda SOLISTER
i Göteborgs Konserthus som erhållit ”Touche”dvs.fanfar ifrån orkestern.
Stenhammar år 1922 och jag efter ett formidabelt ”inhopp”med 1 dags varsel som Strauss
”Salome” konsertant och utantill, detta 1994!
Apropå P.B.,ni som sett filmen ”Sivan-Divan”vet att P.B har  två sånger med i filmen och 
att
den blivit mottagen med stor entusiasm i Press,Radio och TV. Nu har jag och Eric blivit 
utsedd
till Årets Filmpar 2019! Detta av Filmpublicisternas förening som grundades 1937.
Filmen har visats i Europa,hela Norden och visas just nu i Atlanta i U S A.
Ni som vill ta en paus i julstädningen är varmt välkomna till FRANSKA KYRKAN
(Humlegårdsgatan 13) söndagen den 20 dec.kl.12.Verk av Schubert, Mendelssohn, 
Franck. Gounod
samt Adams. Vid Flygeln, vår eminenta sekreterare; Anouchka Mukherjee.
Sånger av Stenhammar kommer jag att sjunga vid Nyårskonserten i januari i 



KATARINA
Kyrka. Datum kommer att stå på mitt julkort!
För att återgå till P.B. och filmen så kan man väl säga at t”regnar det på prästen så 
droppar det
på klockarn”…..Eller som den gamle Gösta Ekman sa;”All PUBLICITET  är BRA”!!!

I vår värld idag med alla dess hemskheter så behöver människan försvinna in i
Musikens Förtrollande värld! På återhörande och ni får meddelande i VÅRBREVET i 
februari
vad som händer i mars, årsmötet och FESTKONSERTEN, då fyller vi 71 år!
HÅLL KONSTENS FANA HÖGT, som alltid er ordförande och underbara styrelse,
                                                                                  Tillgivna Siv Wennberg

                                                                                                                              


